平成 22 年 4 月 27 日

各  位

上 場 会 社 名 SBIライフリビング株式会社

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 財務部長兼経営企画部長 圖 子 田 健

 TEL（03）5456-8666（代表）

継続企業の前提に関する注記の対象から除外のお知らせ

  当社は、平成 22 年 4月 27 日発表の平成 22年 3 月期決算短信において、「継続企業の前提に関する注記」

の記載を除外することとなりましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、不動産市況の悪化による自社開発物件の販売時期のずれ込み及び販売価格の下落により、平成 20

年 9月 29 日提出の第 19 期半期報告書以降「継続企業の前提に重要な疑義を抱かせる事象又は状況」を記載し

ておりました。

 当社グループは、平成 21 年 3月期第 3四半期より、経営の合理化等に取り組みコスト削減に努め、平成 22

年 3月期第 2四半期から新規事業としてインターネットメディア事業に本格的に参入しました。その結果、連

結、個別ともに損益が改善したことから、継続企業の前提に関する重要な疑義は認められないと判断し、平成

22 年 3 月期決算短信において、当該注記の記載を注記の対象から除外することとなりました。

今後も、当社グループ一丸となって業績向上に努めてまいる所存であります。引き続き、株主をはじめとす

るステークホルダーの皆様におかれましては、ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

                                             以上